Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da empresa BATATA 
HIDRAULICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.671.242/0001-02, representado por Icaro Luiz Paulo de Souza, 
portador do RG nº 1651980101 SSP/BA, inscrito no CPF nº 066.343.955-86, com o valor global de R$ 57.667,50 
(cinquenta e sete mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).Cujo objeto é o CREDENCIAMENTO 
Nº 003/2025 objetivando credenciamento de oficinas mecânicas especializadas para manutenção preventiva e 
corretiva dos veículos leves e pesados da frota do município de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições

[...]

edital, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, tendo sido declarada HABILITADA e 
CREDENCIADA, a empresa BATATA HIDRAULICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.671.242/0001-02, representado 
por Icaro Luiz Paulo de Souza, portador do RG nº 1651980101 SSP/BA, inscrito no CPF nº 066.343.955-86, com o 
valor global de R$ 57.667,50 (cinquenta e sete mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos). Ciência 
aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara-Bahia, 28 de outubro de 2025. 
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 259/2025” 

Ref.